证券代码：300071               证券简称：*ST 嘉信            公告编号：2022-054

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于全资子公司完成法定代表人工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称为“公司”）全资

子公司天津迪思文化传媒有限公司对法定代表人进行变更，相关的工商变更登记

事项已于近日办理完成，并取得了中新天生态城市场监督管理局颁发的《营业执

照》。

天津迪思文化传媒有限公司本次变更后的工商登记具体信息如下：

1、统一社会信用代码：911201165864355452

2、类型：有限责任公司(法人独资)

3、住所：天津市生态城动漫中路 482 号创智大厦 3 层 333 房间

4、法定代表人：黄小川

5、注册资本：人民币 1138.8400 万

6、成立日期：2011 年 12 月 14 日

7、营业期限：2011 年 12 月 14 日至 2031 年 12 月 13 日

8、经营范围： 组织文化艺术交流活动；从事广告业务；承办展览展示活动；

信息咨询；公关策划；市场调查；翻译服务；演出组织、演出居间、演出代理、

演出行纪、演出营销、演出制作、演员签约、演员推广、演员代理。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 16 日